\v

m/ént | cADDY

Brass Expansion Anchor

VLASTNOSTI

We connect and protect

Expansion fixing for metric screws

For use in concrete and brick

SPECIFIKACE

Static Load Safety Factor: 3.5

Material: Brass
Table 1/1

Katalogové . Screw
.. Article Number Length (L)
cislo Diameter (Sc)
CLM6030

593090 6 22mm
CLM8040

593100 8 30mm
CLM10040

593110 10 34mm

DALSIi PODROBNOSTI O PRODUKTU

Diameter (9)

8 mm

7T mm

173 mm

Static Load 1
(F1)

650N

T100N

T600N

Static Load 2
(F2)

550N

900N

T300N

Refer to Static Load 1 when anchoring in non-cracked concrete C20/25. Refer to Static Load 2 when anchoring in solid brick

with a compressive strength greater than 15 MPa.


https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/caddy/products/efsclm6030
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/caddy/products/efsclm8040
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/caddy/products/efsclm10040

DIAGRAMS

N

UPOZORNENI

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivany pouze tak, jak je uvedeno v instrukenich listech a materialech pro Skoleni
nVent. Instrukéni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna
instalace, zneuZiti, nespravné pouZiti nebo jiny nedostatek Uplného dodrzovani pokyn( a varovani nVent mize zplsobit
selhani produktu, poskozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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